[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЕСЕЛОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ВЕСЕЛОВСКОГО РАЙОНА  РОСТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2 апреля 2011 года                            №  52                               п. Веселый

О внесении изменений в состав семей граждан, нуждающихся в жилых помещениях
 В соответствии со статьей 51 Жилищного кодекса Российской Федерации, на основании заявления  Топилина Ю.Б., решения жилищной комиссии Администрации Веселовского сельского поселения, руководствуясь Уставом Муниципального образования «Веселовское сельское поселение»,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести следующие изменения в состав семьи Топилина Юрия Борисовича, признанной нуждающейся в жилом помещении:
- включить  в состав семьи жену – Топилину Олесю Александровну, 27 мая 1980 года рождения, дочь – Чиканову Анастасию Юрьевну, сына – Топилина Сергея Юрьевича, 4 марта 2011 года рождения.
2. Считать состав семьи Топилина Ю.Б., признанной нуждающейся в жилом помещении – 4 человека.
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Веселовского

сельского поселения                                                   А.Н. Ищенко